Tampereen teknillinen yliopisto, Rakennustekniikan laitos
RTEK-3130 Rakennusaineet ja -tarvikkeet
Tentti 16.12.2009, TkT Jussi Mattila Nimi:
Op.nro:
Esilla saavat olla vain kirjoitusvalineet.
Vastaa kysymyksiin merkitsemalla mielestasi oikea vastausvaihtoehto SUURAAKKOSIN oikealla olevaan ruutuur.
En tarkasta vastauspapereita, joissa vastausruudut ovat tyhjia (eli vastaukset on merkitty esim. ympyrbimalla)
Oikeasta vastauksesta saa + 1 p, tyhjasta vastauksesta 0 p ja vaarasta - 1/3 p.
Arvosanaan 1 vaaditaan 25 p. ja yksi arvosanaporras tasta ylbspain on aina 5 p. Tenttionnea!
1. Halkaisjaltaan 1 mm langassa riippuu massaltaan 10 kg oleva puntti. Langan vetojannitys on tall6in luokkaa
a) 100 Pa, b) 100 kPa, c) 100 MPa
2. Teraksen hiilipitoisuuden kohotessa sen sitkeys
a) kasvaa, b) ei muutu, c) pienenee
3. Rautamalmi pelkistetaan
a) masuunissa, b) konvertterissa, c) senkkakasittelyssa
4. Transitiolamp6tila kuvaa teraksen
a) sitkeysominaisuuksia, b) palonkestavyytta, c) hitsattavuutta
5. Alumiiniprofiilien paaasiallinen valmistustapa on
a) kuumavalssaus, b) vastushitsaus, c) suulakepuristus
6. Lape on puutavaran
a) syrja, b) levea sivu, c) kapea sivu
7. Kertopuupalkissa tukista sorvattujen viilujen syysuunta on palkkiin nahden
a) likimain pitkittain b) vaihdellen ristikkain, c) likimain poikittain
8. Naulalevyristikoiden paaasiallinen kaytt6tapa on rakennusten
a) alapohjissa, b) valipohjissa, c) ylapohjissa
9. Sekavanerissa vaihtelee viilujen
a) oksaisuus, b) puulaji, c) liimaustapa
10. Lastulevya kaytetaan rakentamisessa lahinna
a) vesikatteen alustana, b) puulattioissa, c) puurankarungon jayklsteen~
11. Kosteusluokka 1 on
a) sisakuiva, b) ulkokuiva, c) marka
12. Puun kosteusliike on suurin
a) syyn, b) sateen, c) tangentin suunnassa
13. Puurakenteen palonkestavyys perustuu
a) puun hitaaseen hiiltymiseen, b) puun korkeaan kosteuspitoisuuteen, c) puun kuumalujuuteer
14. Mannyssa lahonkestavyydeltaan parasta on
a) pintapuu, b) sydanpuu, c) tyvipuu
15. Kuluttajamyyntiin tarkoitettu painekyllastys perustuu nykyaan
a) kromiin, b) kupariin, c) arseeniin
16. Sementin tarkein raaka-aine on
a) savi, b) kalkkikivi, c) masuunikuona
17. Sementin valmistusprosessi
a) sitoo hiiilidioksidia, b) on hiilidioksidineutraali, c) tuottaa hiilidioksidia
18. Viruminen on
a) ajasta riippuva muodonmuutos, b) nopeutuva muodonmuutos, c) jannitystason aleneminer
19. Moduulitiili on pituudeltaan
a) 250 mm, b) 285 mm, c) 300 mm
20. Kevytsoraharkot valmistetaan Suomessa
a) paisutetusta savesta, b) kaasubetonimurskasta, c) vermikuliitista
21. Paisutettua polystyreenia eli EPSia kaytetaan paaasiassc
a) maanvaraislattioiden eristeena, b) tuulensuojalevyna, c) kaannetyissa katoissc
22. Useimpien lamm6neristeiden lamm6njohtavuus on luokkaa
a) 0,004 W/mK, b) 0,04 W/mK, c) 0,4 W/mK
23. Suomalaisiin kattamisolosuhteisiin soveltuu parhaiten
a) kumibitumi, b) APP-bitumi, c) puhallettu bitumi
24. Yhdella normaalilla kipsilevykerroksella saavutetaan
a) 15, b) 30, c) 60 minuutin palonkestoaika
Kaanna!
25.	 Asuinrakennuksen maanvaraisessa solumuovilla eristetyssa terasbetonilaatassa muovikalvo asennetaar
a) lammoneristeen aile, b) betonilaatan aile, c) ei mihinkaan kohtaar
26.	 Puukoolatussa maanvaraisessa terasbetonilaatta-alapohjassa lammoneristys tulee sijoittac
a) paaosin betonilaatan aile, b) paaosin koolausvaliin, c) puoliksi kumpaankin edelliseen
27.	 Termorangalla tarkoitetaan
a) kylmavarastoissa kaytettavaa terasrankaa, b) uumareiitettya terasrankaa, c) alumiinirankaa
28.	 Rakenteen ilmaaaneneristavyytta kuvaa luku, joka eristavyyden parantuessa
a) pienenee, b) kasvaa, c) lukuarvo ei muutu
29.	 Perustiileksi (merkinta PT) kutsutaan
a) poltettua julkisivutiilta, b) hormitiilta, c) kahitiilta
30.	 Pientalojen julkisivumuuraukseen kaytetaan yleensa tiilta, jonka leveys or
a) 60 mm, b) 85 mm, c) 130 mm
31.	 Ontelolaatat toimitetaan tyomaalle
a) vakiopituuksina, b) maaramittaisina, c) metritavarasta katkaistavaksi
32.	 Suurin pituuden lampotilakerroin on seuraavista materiaaleista
a) alumiinilla, b) EPS:lla, c) teraksella
33.	 Kuorilaatta valmistetaan
a) terasohutlevysta, b) betonista, c) puusta
34.	 Kaannetylla rakenteella tarkoitetaan sita, etta lammoneristys on
a) vedeneristyksen lampimalla puolella, b) kahden vedeneristeen valissa, c) vedeneristeen kylmalla puolellc
35.	 Betonisandwichia kaytetaan
a) ulkoseinissa, b) valipohjissa, c) vaestonsuojissa
36.	 Maanvaraisessa betonilaatassa tulisi kayttaa pintamateriaalia, joka on mahdollisimmar
a) vesihoyryavointa, b) vesihoyrytiivista, c) pin nan tiiviys ei vaikuta rakenteen toimivuuteen
37.	 Kasite 0,2-raja liittyy
a) terakseen, b) betoniin, c) puuhun
38.	 Lammonjohtavuuden yksikkb on
a) mKfW, b) W/(mK), c) joku muu
39.	 Tarvikkeet, jotka eivat osallistu ollenkaan paloon, kuuluvat luokkaan
a) A, b) 1, c) I
40	 Myottilujittuvi!!a materiaalei!!a myot61ujuus on Illurtolujuutta
a) pienempi, b) saman suuruinen, c) suurempi
41.	 Lasin karkaiseminen perustuu siihen, etta lasiin saadaan
a) suurempi vetolujuus, b) edullinen jannitysjakautuma, c) alhaisempi kimmokerroir
42.	 Kahitiilten sideaine on
a) poltettu kalkki, b) portlandsementti, c) masuunikuona
43.	 Palosuojaukseen soveltuu ensisijaisesti
a) lasivilla, b) kivivilla, c) kumpi tahansa
44.	 EPS-eristeiden tyypillinen Iyhytaikainen puristuslujuus or
a) 10 kPa, b) 100 kPa, c) 1000 kPa
45.	 Terasrakenteiden korroosiosuojauksessa kaytetaan yleisimmin sinkitysmenetelmista seuraavaa
a) kastamalla sinkitysta, b) ruiskusinkitysta, c) sahkokemiallista sinkitysta
46.	 Askelaania voidaan eristaa lahinna
a) mineraalivillalla, b) rakenteen massalla, c) rakenteen joustavuudella
47. Betonin tiheys on luokkaa
a) 1000 kg/m3
, b) 2500 kg/m3
, c) 5000 kg/m3
48.	 Puurankarungossa runkotolppien tyypillinen jako or
a) 600 mm, b) 900 mm, c) 1200 mm
49.	 Liittolaatalla tarkoitetaan valipohjissa yleensa
a) puu-betoniyhdistelmaa, b) profiilipelti-betoniyhdistelmaa, c) levyuumapalkistoc
50.	 Hoyrynsulku asennetaan
a) rakenteen sisapintaan, b) rakenteen ulkopintaan, c) likimain lammoneristeen puolivaliir
Tahan tilaan voit halutessasi kirjoittaa palautetta tentista. Palaute ei vaikuta arvosteluun